檔　　號： 113/219.3 收發文號：1130000386

保存年限： 1 收發日期：113年01月15日

電子簽核  創稿文號：113010000342

*113010000342*

　 　教育部  書函
機關地址：100217 臺北市中正區中山南路5號

承 辦 人：王姿懿

聯絡電話：(02)7736-5789

電子郵件：zoe0225@mail.moe.gov.tw

受 文 者： 亞東學校財團法人亞東科技大學
發文日期： 中華民國113年01月15日

發文字號： 臺教文(三)字第1130004067號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 土耳其獎學金宣傳海報 (共 1 個附件：A09000000E_1130004067_send
doc1_Attach1.pdf) 113010000342_A09000000E_1130004067_senddoc1_Attac
h1.pdf （附件一）

 主旨：轉知2024學年度土耳其獎學金開放申請事，請公告周知。

說明：
 一、依據土耳其貿易辦事處2024年1月5日副本函辦理。

二、2024學年度土耳其獎學金自2024年1月10日起開放各國學生
線上申請學士、碩士、博士課程及短期獎學金，截止日期
為2024年2月20日。申請程序等訊息請參考土耳其獎學金官
方網站：https://www.turkiyeburslari.gov.tr/about/me
diaandpresentation/brochure，並逕於前揭網站線上申
請。

正本： 各公私立大專校院

副本： 土耳其貿易辦事處、外交部